UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM THANH MIỆN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Thanh Miện, ngày 25 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ủy quyền quản lý, điều hành và giải quyết các công việc

của UBND xã, Chủ tịch UBND xã

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NAM THANH MIỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1822-QĐ/BTCTU, ngày 15/10/2024 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy Hải Dương về việc cử cán bộ đi học;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân xã Ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã Nam

Thanh Miện, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND, ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân xã về phân công nhiệm vụ của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân xã các Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Nam Thanh Miện, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Thực hiện Công văn số 157-CV/TU, ngày 19 tháng 9 năm 2025 của Thành

ủy Hải Phòng Về việc triệu tập đại biểu dự Đại hội đại biểu Đảng bộ thành phố

lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030;

Tôi: Phạm Văn Quyết

Chức vụ: Chủ tịch UBND xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ủy quyền cho đồng chí  Đỗ Văn Tảo - Phó Chủ tịch Thường trực

UBND xã chỉ đạo, điều hành và giải quyết các công việc thuộc thẩm quyền của

UBND xã và Chủ tịch UBND xã từ ngày 26 tháng 9 năm 2025 đến hết ngày 27

tháng 9 năm 2025.

Điều 2. Đồng chí Đỗ Văn Tảo - Phó Chủ tịch Thường trực UBND xã thực

hiện nhiệm vụ được ủy quyền đảm bảo đúng quy định pháp luật; chịu trách

nhiệm trước Chủ tịch UBND xã, UBND xã và pháp luật về nội dung được ủy

quyền; có trách nhiệm báo cáo Chủ tịch UBND xã về các nội dung công việc đã

chỉ đạo, điều hành và giải quyết sau khi kết thúc thời gian ủy quyền.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã; Thủ trưởng các phòng, cơ

quan chuyên môn; Trưởng các thôn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan và đồng chí Đỗ Văn Tảo - Phó Chủ tịch Thường trực UBND xã căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND thành phố ;

- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Ủy ban MTTQVN xã ;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Quyết

		2025-09-25T11:09:25+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Quyết <phamvanquyet80@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T11:16:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM THANH MIỆN <xanamthanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T11:16:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM THANH MIỆN <xanamthanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!